"f1Tift 
1fti;rn 

b-
Divlsional Forest Officer 

Date 

Examined 

Signature of 
the Accountant 

Date·-----

E:llflu 20111EKSHAL 2011 \COp)' otCl!abn .. lds 24000 (11) 

8&gfflllettib1rtehBftttion 
Jagdalpur 

TRESURY 1i t 

Entered No. 
Rs ( In figure) 24000.00 
Rs ( In Words) TWENTY FOUR THOUSAND ONLY 

Si nature of Treasurer 

Treasury Officers